[image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ И НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З

06.02.2018

Архангельск

№ 28

Об утверждении положения о порядке сообщения федеральными государственными гражданскими служащими Управления Роскомнадзора
по Архангельской области и Ненецкому автономному округу
о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)
и зачисления средств, вырученных от его реализации

В соответствии с пунктом «б» постановления Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации  от 12.10.2015 № 1089), в целях упорядочения процедуры сообщения государственными гражданскими служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации,  п р и к а з ы в а ю:
  1. Утвердить Положение о порядке сообщения федеральными государственными гражданскими служащими Управления Роскомнадзора по Архангельской области и Ненецкому автономному округу о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации (далее – Положение).
2. Отделу  административного и финансового обеспечения  (Моисеева Т.П.) обеспечить учет и хранение подарков, передаваемых государственными гражданскими служащими Управления.
	3. Приказ Управления от 8 декабря 2014 г. № 218 «Об утверждении Положения о сообщении государственными гражданскими служащими Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Архангельской области и Ненецкому автономному округу о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и о зачислении средств, вырученных от его реализации» считать утратившим силу.
 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

	  Руководитель

	А.Н. Колодкин

Т.Б. Андрякова
(8182) 60-80-57

image1.png